

**Årsredovisning**  
för  
**IBLÅ Utveckling AB**  
556731-0122

Räkenskapsåret  
2021-09-01 - 2022-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ingela Berggren, Styrelseledamot  
2023-01-25

Styrelsen för IBLÅ Utveckling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget startades 2007. Verksamheten består av försäljning av konsulttjänster inom ledarutveckling, utbildning, coaching och managementfrågor.

Företaget har sitt säte i Skövde.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har erhållit slutligt stöd för korttidspermittering som redovisats som en övrig intäkt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	2 452	1 003	1 866	2 618
Resultat efter finansiella poster	243	44	122	705
Soliditet (%)	80	80	76	66

Bolagets nettoomsättning har ökat avsevärt mot fg år räkenskapsår. Detta beror på att pandemins restriktioner under räkenskapsåret har tagit bort och bolaget har kunnat hålla många kurser och coaching som under föregående två år blivit inställda. Omsättningen liknar numer den innan coronapandemin.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 395 151	195 689	<b>1 690 840</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		195 689	-195 689	<b>0</b>
Årets resultat			84 050	<b>84 050</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 590 840</b>	<b>84 050</b>	<b>1 774 890</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 590 841
årets vinst	84 050
	<b>1 674 891</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	1 474 891
	<b>1 674 891</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 -2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 -2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		2 451 541	1 002 640
Övriga rörelseintäkter		111 100	222 479
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>2 562 641</b>	<b>1 225 119</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 056 811	-349 412
Övriga externa kostnader		-335 427	-278 128
Personalkostnader	2	-809 822	-755 201
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 202 060</b>	<b>-1 382 741</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>360 581</b>	<b>-157 622</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		304 154	5 586
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		243	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-421 661	195 969
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15	-69
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-117 279</b>	<b>201 486</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>243 302</b>	<b>43 864</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-98 000	162 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-98 000</b>	<b>162 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>145 302</b>	<b>205 864</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-61 252	-10 175
<b>Årets resultat</b>		<b>84 050</b>	<b>195 689</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	2 095 113	2 322 620
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 095 113</b>	<b>2 322 620</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 095 113</b>	<b>2 322 620</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		185 157	118 944
Övriga fordringar		41 943	55 639
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 028	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>296 128</b>	<b>174 583</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		320 000	248 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>320 000</b>	<b>248 000</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		241 683	21 029
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>241 683</b>	<b>21 029</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>857 811</b>	<b>443 612</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 952 924</b>	<b>2 766 232</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 590 841	1 395 151
Årets resultat		84 050	195 689
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 674 891</b>	<b>1 590 840</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 774 891</b>	<b>1 690 840</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		742 000	644 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>742 000</b>	<b>644 000</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		266 000	242 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>266 000</b>	<b>242 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		92 714	63 608
Övriga skulder		61 369	125 782
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 950	2
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>170 033</b>	<b>189 392</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 952 924</b>	<b>2 766 232</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 322 620	2 415 658
Tillkommande fordringar	240 000	204 000
Avgående fordringar	-45 846	-297 038
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 516 774</b>	<b>2 322 620</b>
Ingående nedskrivningar	0	-195 969
Amorteringar, avgående fordringar	0	195 969
Årets nedskrivningar	-421 661	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-421 661</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 095 113</b>	<b>2 322 620</b>

#### **Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Efter räkenskapsårets slut har inflationen fortsatt att skena både i Sverige och i världen. Priserna har fortsatt stiga vad gäller råvaror, el, bränsle och räntor. Ännu har bolagets verksamhet inte sett någon större påverkan men utvecklingen följs noggrant om man behöver vidta åtgärder. Bolaget har en finansiella ställning som kan stå emot en betydande nedgång i affärsaktivitet.

Skövde 2023-01-25

*Ingela Berggren*  
Ingela Berggren